
UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTOFORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. --_64
Anno 2025

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio meridionale, emanato con

Decreto rettorale n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 186
dell' 1l agosto 2018;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994,n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle Pubbliche
Amministrazioni e lemodalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre
forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO l'articolo 17del Decreto Direttoriale n. 704 del 5 agosto 2024, con il quale è stato indetto
un concorso pubblico, per esami e titoli, per il reclutamento di n. 5 unità di personale di
personale a tempo determinato e pieno, per un periodo di 18 mesi, eventualmente
rinnovabili fino a 36 mesi area dei funzionari, settore amministrativo, per le esigenze
dell'Amministrazione dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, di
cui 2 posti prioritariamente riservati ai soggetti indicati all'articolo 678, comma 9, e
all'articolo 1014, comma I, lettera a) e commi 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010, che individua
il Dott. Massimiliano Mignanelli come Responsabile del Procedimento - codice 239;

CONSIDERATO che, con Decreto direttoriale n. 44/2025 il Responsabile della suddetta procedura è stato
collocato è collocato in aspettativa a far data dal 17 gennaio 2025;

RITENUTO pertanto necessario di dover sostituire il Responsabile del Procedimento per
l'espletamento del suddetto concorso;

INDIVIDUATO nel dotto Roberto Molle, Direttore dell'Area Didattica e Servizi agli Studenti la
professionalità adatta allo scopo;

DECRETA
Il dottoRoberto Molle, Direttore dell' Area Didattica e Servizi agli Studenti, è nominato,
in sostituzione del Dott. Massimiliano Mignanelli, Responsabile del Procedimento in
relazione al concorso pubblico, per esami e titoli, per il reclutamento di n. 5 unità di
personale di personale a tempo determinato e pieno, per un periodo di 18 mesi,
eventualmente rinnovabili fino a 36 mesi area dei funzionari, settore amministrativo, per
le esigenze dell'Amministrazione dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale, di cui 2 posti prioritariamente riservati ai soggetti indicati all'articolo 678,
comma 9, e all'articolo 1014,comma I, lettera a) e commi 3 e 4 del D.Lgs. n. 66/2010, che
individua il Dott. Massimiliano Mignanelli come Responsabile del Procedimento - codice
239.
Il presente atto è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza
nell'apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione Trasparente", all'
Albo Ufficiale di Ateneo on-line all'indirizzo https://titulus.unicas.itlalbo/, sul sito internet
all'indirizzo https:/ /www.unicas.itlateneo/bandi-di-concorso/.

Cassino, ,11 7 GEN,2025 /<~ì::'~"~~-;>. IL DIRETTORE GENERALE
,/'~ '\P,· :' .•.~'>(clott.sa Donatella Marsiglia)

(~~>J[~~t~j~;p'rr
~"~-....." '., ......- P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607

IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621Viale dell'Università
03043 Cassino (FR)

UNICAS - Prot. n. 0001563 del 17/01/2025 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


